
 

平成 24 年８月 28 日 

各 位 

                             会 社 名 横浜冷凍株式会社 

                             代 表 者 名 代表取締役社長 吉川  俊雄 

                                 （コード番号 2874 東証第１部） 

                             問 合 せ 先 経営管理部長   鈴木  大介 

                                     電話番号   045－210－0011 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

  当社は、株主優待制度の一部変更について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．変更の理由 

 

  当社は、株主の皆さまからのご支援に対する感謝と当社グループの事業内容をご理解いただくことを

目的として、株主優待制度を実施しております。 

  今般、株主の皆さまに、当社グループの取扱商品をより多く知っていただくため、平成 21 年に当社

グループとなりました株式会社アライアンスシーフーズの主要取扱商品である、鮭を優待品に加え、株

主優待制度の内容を一部変更させていただくことといたしました。 

  株主の皆様には、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更内容 

（下線は変更部分を示します） 

現行の内容 変更後の内容 

１．1,000 株以上 3,000 株未満保有の株主様 

「うなぎ蒲焼詰め合わせ」 

・うなぎ蒲焼（5尾入、たれ、山椒付） 

 

２．3,000 株以上保有の株主様 

「北海道産のホタテ・いくらセット」 

・いくら醤油漬け（500g） 

・生食用ホタテ貝柱（1,000g） 

 

１．1,000 株以上 3,000 株未満保有の株主様 

「鮭切身詰め合わせ」 

・鮭切身（約 1,000g） 

 

２．3,000 株以上保有の株主様 

（変更なし） 

 

 

 

 

３．変更開始時期 

 

  平成 24 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記内容を適用いたします。 

 

以  上 


